令和６年度 第１回管理者ネットワーク研修会の開催について（ご案内）

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、高知県理学療法士協会職能部では、会員の研鑽を目的として、第 1回管理者ネットワーク研修会

を下記のとおり開催することとなりました。

 今回は、「高知県理学療法士協会が求める管理者の方向性」をテーマに研修会を企画致しました。

令和 5年度より高知県理学療法士協会（以下、高理協）の会長に就任した大畑 剛 先生に、日本理学療

法士協会の方針を踏まえた高理協の求める管理者の方向性について、ご講演頂く予定です。また講演後は

参加者同士でグループワークを実施し、求められる管理者の方向性について、各々の職場での課題や取り

組み等の意見交換を行いたいと考えています。特に病院・施設等で管理者もしくは部門リーダーを担う皆

様には、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

令和 6年 4月 22 日

公社)高知県理学療法士協会

職 能 部 長 宮﨑 貴仁

記

日  時：令和 6年 6月 9日（日） 受付 12：45〜  講義 13:00〜15：00

会  場：高知健康科学大学 講義棟 1階 103 教室

テ ー マ：「高知県理学療法士協会が求める管理者の方向性」

講  師：大畑 剛 会員（高知県理学療法士協会 会長、愛宕病院）

参 加 費：県内会員 無料

履修ポイント：研修会受講により以下のいずれかのポイントが付与されます。

・認定/専門理学療法士更新に関わる点数；2点

      ・カリキュラムコード；157「各ライフステージの人間理解」2ポイント

定  員：30 名

申込方法：日本理学療法士協会マイページもしくは JPTA アプリよりお申し込みください。

（セミナー番号：126096）

申込期間：令和 6年 4月 22 日（月）〜6月 5日（水）まで

備  考： 研修会当日は下記プログラムにて午前中に総会、新人オリエンテーションがあります。

本研修開催前の総会、新人会員の歓迎会にもぜひご参加して頂きますようお願い致します。

プログラム

１．挨拶（大畑会長、他）9：30～9：50

２．入会案内と手続きについて 9：50～10：00

３．高知県理学療法士協会、総会について 10：00～10：35

４．総会 10：45～11：45

５．新人会員の歓迎会 11：45～12：45

６．管理者ネットワーク研修会 13：00～15

≪問合せ先≫

高知県理学療法協会職能部 宮﨑貴仁
E-mail：syokunou@kopta.net